به ورودی منابع به صندوق توسعه ملی در سال جاری بیان داشت: طبق برنامه ششم و بودجه سال ۹۶ سهم ۲۰ درصد صندوق از درآمد نفت و گاز پیش‌بینی شده و زمانی که نفت و میعانات گاز صادر می‌شود، اسناد به بانک مرکزی ارائه و آنها مسئول تسهیم سهم شرکت ملی نفت، صندوق و دولت هستند و طبق قانون هر سه ماه یک بار منابع باید وا ریز شود.رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به تکالیف بودجه‌ای صندوق افزود: از یک طرف سهم صندوق ۲۰ درصد تعیین شده

تجارت

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۶ به شماره ۱۱۲۱

Wed , 20 Sep 20۱7

اقتصاد کلان

پیشخوان

اختصاص نخستین اعتبار

«اشتغال فراگیر» در نیمه سال

۱۰۰

سرانجام پس از ابلاغ بسته‌اشتغال فراگیر به دستگاه‌های اجرایی، از کل اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی اجرای این طرح، ۱۰۰ میلیارد تومان به حساب وزارت کار وا ریز شد.به گزارش مهر، برنامه اشتغال